МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕР АБАТЬШАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/ 11

г. Петропавловск-Камчатский

«0 предоставлении товаропроизводи
телями агропромышленного комплек

са Камчатского края форм отчетности

за 2018 года»

« 15" » /JH8APd 2019 года

В целях подготовки сводной отчетности о финансово-экономическом

состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Камчатского

края, необходимой для предоставления в Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Товаропроизводителям агропромышленного комплекса Камчатского

края в срок до 07 .03 2019 года представить в Министерство сельского хозяй
ства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края (да

лее - Министерство) формы отчетности о финансово-экономическом состоя

нии товаропроизводителей агропромышленного комплекса за 2018 год,

утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Российской Феде

рации от 1О.О1 . 2019 № 4 «Об утверждении форм отчетности за 2018 год» (да
лее - формы отчетности).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства - Непомнящих
Наталью Ивановну.

3. В целях информирования организаций агропромышленного комплекса
Камчатского края - Тельминову Игорю Николаевичу, консультанту отдела бух
галтерского учета и отчётности, разместить настоящий приказ и формы отчетности на

официальном сайте органов исполнительной власти Камчатского края в ин

формационно-коммуникационной сети Интернет (http://vvwvv.kamgov.ru) на

странице Министерства .

Министр А.А. Кучеренко

Формы отчетности, предоставляемые организациями АПК

№ № формы Наименование формы

1 1 Бухгалтерский баланс

2 2 Отчет о финансовых результатах

3 3 Отчет об изменениях капитала

4 4 Отчет о движении денежных средств

5 5 Пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых ре-
зультатах*

6 6- АПК Отчет об отраслевых показателях деятельности организаций а гр о-

промышленного комплекса

7 8-АПК Отчет о затратах на основное производство

8 9-АПК Отчет о производстве , затратах, себестоимости и реализации про-

дукции растениеводства

9 10-АПК Отчет о средствах целевого финансирования

10 11-АПК Отчет о производственных мощностях (объектах агропромышленно-

го комплекса)

1 1 1 2-АПК Отчет о затратах на выполнение работ и оказание услуг (на сторону)

12 13-АПК Отчет о производстве, затратах, себестоимости и реализации про-

дукции животноводства

13 14-АПК Отчет о производстве, затратах, себестоимости и реализации про-

дукции первичной и промышленной переработки, произведенной из

сельскохозяйственного сырья

14 15-АПК Отчет о наличии животных

15 16-АПК Баланс продукции 17-АПК

16 17-АПК Отчет о сельскохозяйственной технике и энергетике

17. 1-КФХ Информация о производственной деятельности глав крестьянских

(фермерских) хозяйств- индивидуальных предпринимателей

18 1-ИП Информация о производственной деятельности индивидуальных

предпринимателей